
  
  

  

    
      
        
          
            
              [image: logo]            
          
            
          

          
            



          


          
            	Úvod
	Garážová vrata
	Poptávka
	O vratech
	Jak vybrat
	Ovládání vrat
	Zabezpečení vrat
	Montáž vrat



	Servis
	Reference
	Rady a návody
	Ke stažení
	Jak nakupovat



	Kontakt


          

            


        

      
    
	
		
			
				
					404
				

				Stránka nenalezena

				Je nám líto, ale zadanou stránku jsme nenalezli. Pokud chcete,
můžete se vrátit na hlavní stránku.

			

		

	



 
    
        
            
                


Zajímá vás



	Sekční garážová vrata
	Jak vybrat garážová vrata
	Poptávka garážových vrat na míru
	Ovládání garážových vrat
	Vše o nákupu
	Všeobecné obchodní podmínky









návody





Jak nakupovat




Návody ke stažení









Kontaktujte nás




    	
            [image: Telefon]            724 349 601



        
	
            [image: Telefon]            724 349 602



        
	
            [image: Mail]            info@ampel.cz



        






Poslat zprávu








            

        

        
            
                2022 © AMPEL s.r.o. - všechna práva vyhrazena

                Propagon - tvorba webů Brno
                

            

        

    



Na našem webu používáme soubory cookies k personalizaci obsahu, lepšímu uživatelskému zážitku a poskytování vyšší míry zabezpečení.
Nastavení CookiesPřijmout vše


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				A-GARAZOVAVRATA.CZ
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Soubory cookies jsou kategorizovány podle potřeby a uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí na webu. Tyto soubory cookies budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem.


				

							

		

		
												
						
							
								Nutné							
															
									
									Nutné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Jiné.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	12 měsíců	Google analytics
	_gat	12 měsíců	Google analytics
	_gid	24 hodin	Google Analytics

								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
															
									
									Reklamní
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  







	
	




















